АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.12.2019 года                             № 160
п.Малечкино

О внесении изменений в постановление Администрации Малечкинского сельского поселения от 28.12.2019 № 176 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения»

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

0. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, утвержденный постановлением Администрации Малечкинского сельского поселения от 28.12.2019 №176 следующие изменение:
1.1.  пункт 2.8 изложить в следующей редакции:
«2.8. Исчерпывающий перечень оснований для возврата документов
при предоставлении муниципальной услуги

Основаниями для возврата заявления и документов, приложенных к заявлению, являются:
заявление не соответствует требованиям, предусмотренным пунктом 2.7.1  настоящего административного регламента;
отсутствие у Администрации поселения полномочий по распоряжению земельным участком;
к заявлению не приложены документы, предусмотренные пунктом 2.7.1 настоящего административного регламента;
нарушение порядка и способов подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги в форме электронных документов с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также требований к их формату, утвержденных приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 14 января 2015 года № 7.
При этом Администрацией поселения должны быть указаны причины возврата заявления и прилагаемых документов.».
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Малечкинского
сельского поселения                                                             О.В.Муравьева